
MĚSTO KRNOV
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

Bankovní spojení:  Komerční banka Krnov IČ: 00296139 epodatelna@mukrnov.cz
                                  č.ú. 728771/0100 Tel.: 554 697 111 www.krnov.cz

Výzva více zájemcům k podání nabídky

na zakázku malého rozsahu

Dvoukomorový balíkovací lis

Adresa pro styk s uchazeči: Město Krnov
Odbor životního prostředí, Ing. Petr Suchý
Hlavní náměstí 1
79401 Krnov

tel. 554 697 325



strana 2/3 výzvy k podání nabídek na zakázku Dvoukomorový balíkovací lis

Bankovní spojení:  Komerční banka Krnov IČ: 00296139 epodatelna@mukrnov.cz
                                  č.ú. 728771/0100 Tel.: 554 697 111 www.krnov.cz

I.  Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel                    : Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01  Krnov

Statutární zástupce     : PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka města

IČ                               : 00296139

DIČ                            : CZ 00296139, je plátce DPH

Tel./fax                       : 554697111, 554610418

Bankovní spojení       : KB, a.s., pobočka Krnov

Číslo účtu                   : 728771/0100

                              

II.  Podmínky soutěže

II.1  Název zakázky: 

Dvoukomorový balíkovací lis

II.2  Vymezení plnění zakázky

Předmětem výzvy je podání cenové nabídky na: 

Dodávku stroje na lisování odpadů – dvoukomorového balíkovacího lisu splňujícího 
následující technické požadavky:

Počet komor lisu: 2

Lisovací síla: 30 tun nebo vyšší

Lisované odpady: oddělené sbírané složky komunálních odpadů - PET lahve, ostatní plasty, 
nápojové kartony, papír

Součástí dodávky bude technické řešení, které zajistí narušení PET lahví umožňující únik 
vzduchu při lisování (např. perforace apod.). Tento požadavek zadavatel odůvodňuje potřebou 
dosažení co nejvyšší možné objemové hmotnosti slisovaných PET lahví z důvodu dosažení 
výhodnější ceny druhotných surovin a úspory nákladů a prostoru při skladování a manipulaci.

Součástí dodávky je rovněž doprava lisu do sběrného dvora na Karáskově ulici v Krnově 
(parc. č. 2072 v k.ú. Krnov- Horní Předměstí), jeho uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

II.3  Doba  plnění zakázky

Dodávka bude provedena do 4 týdnů ode dne podpisu kupní smlouvy.

II.4.  Místo plnění

Sběrný dvůr na Karáskově ulici v Krnově (parc. č. 2072 v k.ú. Krnov- Horní Předměstí)



strana 3/3 výzvy k podání nabídek na zakázku Dvoukomorový balíkovací lis

Bankovní spojení:  Komerční banka Krnov IČ: 00296139 epodatelna@mukrnov.cz
                                  č.ú. 728771/0100 Tel.: 554 697 111 www.krnov.cz

II.5  Kvalifikační požadavky

Zadavatel požaduje předložit výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenské oprávnění 
související s dodávkou požadovaného zboží. 

II.6  Způsob hodnocení nabídek     

Základním hodnotícím kritériem podaných nabídek  je nejnižší  nabídková cena  bez DPH.

II.7  Forma předložení nabídky

II.7.1 Nabídky podávají registrovaní uchazeči elektronicky v systému E-ZAK dostupném na         
internetové na adrese https://zakazky.krnov.cz/ nejpozději do 2.11. 2015 do 10:00 hod.

II.7.2 Nabídka bude obsahovat celkovou cenu zakázky, doklady o splnění kvalifikačních
požadavků a návrh smlouvy o dílo.

II. 8  Platební podmínky

II.8.1 Fakturace bude provedena po předání zboží bez vad, jeho uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy.

II.8.2. Lhůta splatnosti faktury je do 15 dnů od jejího doručení objednateli.  

III. Ostatní ujednání

Případné dotazy budou zodpovězeny na adrese https://zakazky.krnov.cz/ .

Rozhodující pro hodnocení nabídky bude nabídková cena uvedená v systému E-Zak. Pokud 
dojde k rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou v systému E-Zak a ostatními předloženými 
doklady (návrh smlouvy o dílo), je toto důvodem pro vyloučení uchazeče z výběrového 
řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo : - odmítnout všechny nabídky

- zrušit veřejnou zakázku

Zhotovitel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky se 
uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání zakázky.

Ing. Rostislava Rollerová Ing. Michal Brunclík
vedoucí odboru životního prostředí místostarosta


